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Enkelt att starta e-handel med Jetshop och säker inlösen via Euroline

– Många av våra företagskunder går i tan-
karna att skapa en egen e-handel, som kom-
plement till sin vanliga butik. Tack vare vårt 
samarbete med Jetshop kan vi erbjuda en 
enkel lösning, som gör det möjligt att starta 
försäljning på internet utan några större 
investeringar, berättar Maria Ljungdahl, 
chef för Eurolines Innesäljare.

En komplett e-handelslösning
Jetshops e-handelslösning är en plattform 
för både hemsida och en komplett produkt-
katalog. Det innebär att du kan utforma din 
e-handel som du vill, med information om 
både företaget och dina produkter. Här 
finns plats för logotype, flera informations-
sidor och ett obegränsat antal artiklar med 
produktfakta, pris och flera bilder till varje 
produkt. Redan i grundmodulen finns allt 
du behöver för att exempelvis arbeta med 
tidsstyrda rabatter, mini- och maxorder-
värde, metataggar, kundregister, beställnings-
bekräftelser, nyhetsbrev och mycket mer.

Säkra betalningar
Euroline och Jetshop har ett nära samar-
bete. Det innebär att de företag som vill 

kunna ta emot kontokort i sin e-handel 
även erbjuds inlösenavtal med Euroline, 
inklusive 3D Secure för att garantera säker-
heten vid kortbetalning via internet.

– Enligt våra undersökningar funderar 
mer än varannan företagare på att börja 
sälja sina produkter över internet, säger 
Christian Zanders, vd för Jetshop. Tidigare 
tveksamhet övergår nu i allt snabbare takt 

till beslutsamhet – man vill satsa på e-
handel som en naturlig kanal för mark-
nadsföring och försäljning. Tillsammans 
med Euroline erbjuder vi en trygg lösning, 
som gör beslutet ännu enklare.

För mer information är du välkommen 
att ringa Euroline, tel 08-14 69 40 eller 
euroline.sales@seb.se.

Funderar du på att starta en e-handelsbutik? Då kan Euroline erbjuda en enkel och smidig lösning. Med Jetshops 
e-handelsbutik och säker inlösen via Euroline har du allt som behövs för att starta försäljning på internet.


